

JONAVOS „NERIŠS“ PAGRINDINĖ MOKYKLA
DIREKTORĖS VIRGINIOS GUŠČIUVIENĖS
2021 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siekiami rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
<p>1. Užtikrinti kiekvieno mokinio individualios pažangos stebėjimą ir augimą.</p>	<p>Atnaujinta ir taikoma individualios pažangos stebėjimo, vertinimo ir įsivertinimo tvarka. Organizuoti seminaras/mokymai mokytojams bei švietimo pagalbos specialistams mokinių skirtybių suvokimo, pažangos vertinimo ir įsivertinimo klausimu.</p> <p>Vykdoma mokytojų gerosios patirties sklaida.</p> <p>Atliekamas mokyklos ugdomojo proceso veiklų tyrimas ir stebėseną leidžia pasiekti didesnio mokinių socialinio ir emocinio saugumo, aukštesnės mokyklos mokinių pažangos.</p>	<p>1. Atnaujintas „Mokinių asmeninės pažangos stebėjimo, fiksavimo ir vertinimo tvarkos aprašas“, „Mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo tvarkos aprašas“ – iki 2021 m. rugšėjo 1d.</p> <p>2. Organizuotas seminaras mokytojams ir pagalbos specialistams „Mokinių pažangos vertinimas ir įsivertinimas“.</p> <p>3. Organizuota metodinė diena mokykloje pasidalijimui gerąja patirtimi.</p> <p>1. Vasario – gegužės, spalio – gruodžio mėnesiais stebėta po 1 mokytojo vedamą pamoką (netradicinėse erdvėse, integruota pamoka) pagal priimtą susitarimą.</p> <p>2. Lapkričio - gruodžio mėn. mokytojų taryboje pristatytos stebėtų pamokų išvados.</p> <p>3. Mokykloje susibūrusi iniciatyvų mokytojų grupė vykdo projekto „Lyderių laikas 3“ veiklas.</p>
<p>2. 2020-2021 m. m. mokykloje suformuoti ir atidaryti priešmokyklinio ugdymo grupę.</p>	<p>Teisės aktų nustatyta tvarka suformuota ir veikia priešmokyklinio ugdymo grupė.</p> <p>Atitinktas personalas, užtikrinantis priešmokyklinės grupės veiklą (mokytojas, pailgintos dienos grupės mokytojas).</p> <p>Parengti ugdymo planai.</p>	<p>1. Suformuota priešmokyklinio ugdymo grupė bendradarbiaujant su lopšeliai-darželiais „Bitutė“, „Pakalnūtė“, „Saulutė“ -- iki 2021 m. kovo mėn.</p> <p>2. Vykdytas priėmimo konkursas mokytojams priešmokyklinio ugdymo grupės mokytojo, pailgintos dienos grupės mokytojo pareigoms užimti.</p> <p>3. Įrengtos saugios, higienos normas atitinkančios patalpos - iki 2021 m. rugpjūčio mėn.</p> <p>4. Kartu su mokytoja parengtas grupės ugdymo planas, supažindinti ugdytinių tėvai – iki 2021 m. rugpjūčio 25.</p> <p>Organizuotas priešmokyklinės grupės vaikų maitinimas.</p>

3. Bendradarbiauti su tarptautiniais partneriais. Vykdyti mokyklos veiklų sklaidą.	Mokyklos mokytojų komanda ir mokiniai dalyvauja tarptautiniame Erasmus+ projekte „Sea rhapsody in Europe“ drauge su Italijos, Ispanijos, Portugalijos, Graikijos, Kroatijos komandomis ir reprezentuoja Lietuvą.	1. Komandos nariai konsultuojami projekto finansų tvarkymo klausimais ir atlikę pirkiniai pagal galiojančius teisės aktus. 2. Parengtos projekto tarpinio finansinio atskaitymo ataskaitos. 3. Su komanda dalyvaujama projekto veikloje.
4. Užtikrinti kokybiška DVS sistemos valdymą įstaigoje	Mokykloje veikia DVS sistema	Mokyklos atsakingi darbuotojai suveda dokumentacijos plano bylas į sistemą „Kontora“, registruoja dokumentacijos plano veiklas, sukuria registrus ir registruoja darbuotojus, registruoja sąskaitas – faktūras ir įkelia į DVS, vykdo susirašinėjimą ir kt.
5. Užtikrinti su COVID-19 susijusių teisės aktų ir įstaigai deleguotų užduočių savalaikį ir tikslių įgyvendinimą	Valdoma ekstremali situacija susijusi su COVID-19 mokykloje, priimami reikalingi nutarimai, tvarkos ir kt.	Ne mažiau kaip 95 proc. įgyvendintų užduočių (savivaldybės administracijos direktoriaus, ŠMŠM įsakymų, LR sveikatos apsaugos ministro (valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo) sprendimų ir kt. teisės aktų vykdymas)

Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)

1. Žmogiskieji faktoriai (darbuotojo liga, darbuotojų kaista ir kt.)
2. Teisės aktų, poįstatyminių teisės aktų pakeitimai.
3. Ekstremali situacija ar nepakankamas finansavimas.

(Švietimo įstaigos savininko teisės ir pareigos įgyvendinančios institucijos (dalinių susirinkimo) įgaliojimo asmenis pareigos)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

(data)

Jonavos rajono
savivaldybės merais
Mindaugas Sinkevičius

Susipažinau
Rivilda
(Švietimo įstaigos vadovo pareigos)

(parašas)

Margonė Šapėlytė
(vardas ir pavardė)

2021-01-21
(data)